云南省城乡规划协会

云规协〔2023〕01 号

关于云南省举办 2023 年度（第一期）注册城

乡规划师继续教育培训班的通知

各有关单位、各注册城乡规划师：

为贯彻落实国土空间规划的相关政策要求，帮助全面提升

注册城乡规划师专业技术水平、掌握国土空间规划的新要求、

新方法，云南省城乡规划协会将于 2023年 04 月 07 日—09日

在昆明市举办 2023 年度（第一期）注册城乡规划师继续教育

培训班，现将有关事项通知如下。

一、参加人员

省内外注册城乡规划师。

二、培训内容及师资

（一）国土空间规划管理的云南实践（廖晓祥,云南省自

然资源厅国土空间规划局局长）

（二）生态文明视角下国土空间规划的编制重点和实施

传导机制（罗勇，广东省国土规划院总规划师）

（三）乡村振兴背景下的多规合一实用性村庄规划编制

方法探析（李海，贵州省城乡规划设计研究院主任工程师、研

究员）

（四）国土空间规划背景下城市设计的编制（赵力，昆明

市规划设计研究院有限公司副院长）

（五）基于多源时空大数据的城乡规划研究及实践（罗桑

扎西，南京大学城乡规划与设计博士）

（六）乡村振兴与新型城镇化协同规划思路研究（师子乾，

云南省设计院集团有限公司规划院副院长）

三、培训学时

本次培训共计 18个学时。

 四、培训安排

（一）本年度注册城乡规划师继续教育培训采取集中面授、

辅导、专题讲解、案例分析的方式进行。

（二）培训时间安排及培训地点

培训时间： 2023 年 04 月 07 日—04 月 09 日（04 月 07

日报到）

报到地点：西南宾馆（迎宾楼）一楼大堂

培训地点：昆明市西山区西昌路 148 号西南宾馆

上课地点：西南宾馆（迎宾楼）四楼会议室

  五、继续教育培训规模及缴费

（一）本次培训 300 人，仅限系统报名，报满为止。

（二）培训费 1000 元/人，食宿自行安排。请各单位负责

注册城乡规划师继续教育的工作人员，告知单位注册城乡规划

师进入中国城市规划协会（http：//www.cacp.org.cn）报名。

（三）培训费缴纳统一采用银行转账汇款，请于 04 月 06

日以前交至协会账户，汇款留言请详细填写单位全称和参加培

训人员姓名，或请按照“附件 1”回执发送至邮箱，报到时请

携带汇款单复印件或截图以便开具发票。

收款单位：云南省城乡规划协会

开户银行：中国建设银行昆明西昌路支行

银行账号：5300 1615 5400 5066 6411

电子邮箱：2775065651@qq.com

六、其他要求

mailto:2775065651@qq.com

（一）系统报名成功的注册城乡规划师，需服从培训纪律

及要求，本人出示身份证签到入场，完成相关培训内容，否则

不计入继续教育学时。

（二）如报名后因故不能参加培训，请务必于 04 月 05 前

登陆中国城市规划协会官网系统取消报名。

（三）疫情防控按照培训举办时举办地的疫情防控具体要

求执行。

七、联系人及联系方式

周志云：13529215925

谢佳禧：13398808823

协会联系电话：0871—64144404

回执邮箱：2775065651@qq.com

八、住宿信息及联系方式

西南宾馆：

主楼标准间：￥ 340 .00/房･ 晚（含至多 2份自助早餐）。

主楼单人间：￥ 340 .00/房･ 晚（含至多 2份自助早餐）。

迎宾楼标准间：￥ 240 .00/房･ 晚（含至多 2 份自助早餐）。

迎宾楼单人间：￥ 240 .00/房･ 晚（含至多 2 份自助早餐）。

联系人电话：刘经理 13708486155

                  云南省城乡规划协会

                    2023 年 03 月 06 日

mailto:2775065651@qq.com

附件 1：

云南省注册城乡规划师继续教育培训人员报名回执

单 位 名 称

纳税人识别号

地       址

联  系  人   电  话

姓       名 性    别 职称/职务 联系手机 身份证号